PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS (AS) Nº 01/2024

EDITAL Nº 1-B/2024 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada através da Portaria nº 226/2024 e a Empresa
CEBRADE – Central Brasileira de Estágio, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICA

Art. 1º A relação das inscrições homologadas

Art. 2º Ficam convocados(as) os(as) candidatos(as) conforme relação constante no Anexo I deste Edital, para realizarem a prova no dia 10/03/2024 ,
através do link disponibilizado no e-mail cadastrado pelo candidato no ato da inscrição. O candidato que não receber o link para acesso a prova até as
18h00 da data de 08/03/2024, deverá entrar em contato através do WhatsApp (42) 9 9859-9638 para suporte, até as 08h45 do dia 10/03/2024
e será respondido até as 08h50.

Art. 3º A prova terá início às 09 horas e término às 11 horas, com duração de 02(duas) horas, devendo o candidato(a) estar conectado no sistema
com 15 (quinze) minutos de antecedência.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

COD. NOME EMAIL DT.NASC. ÁREA PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG

36988 ADAIANA CUSTODIO DE PAULA ***13@HOTMAIL.COM 15/12/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***69812

20254 ALANA BEATRIZ SEIXAS ***23@GMAIL.COM 01/09/1994 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO SIM ***24.277-7

36967 ALANIS PONTES MOLÁS ***LS@YAHOO.COM.BR 04/05/2003 LETRAS-LIBRAS NÃO NÃO SIM ***37576

19995 ALINE OPATA ***921@HOTMAIL.COM 19/02/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***29318

36833 AMANDA APARECIDA SANTOS RIBAS ***IBAS@GMAIL.COM 13/03/1995 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO SIM ***16412

11643 AMANDA RAFAELA CAMARGO ***ARGO902@GMAIL.COM 08/03/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***09208

20825 AMANDA WINCZ MOSQUER ***NCZ@GMAIL.COM 31/08/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***52231

36939 ANA CAROLINE LOPES ***ANA00@HOTMAIL.COM 30/08/1995 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO NÃO ***12054

14064 ANA GABRIELY BATISTA NEVES ***Y2004@GMAIL.COM 04/08/2004 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO SIM ***17650

36861 ANA JULYA FALCÃO CALIXTO ***BTS@GMAIL.COM 19/10/2006 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***14853

27453 ANA LUIZA DE ANDRADE ***NDRADE918@GMAIL.COM 18/11/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***37278

13807 ANA PAULA SANTANA PEDROSO ***AN@YAHOO.COM.BR 08/09/1985 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***9074

11613 ANDERSON MARCELO ALVES MACHADO ***ACHHADO1993@GMAIL.COM 02/12/1993 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***87246

36908 ANDRESSA ARNDT PIAIA ***PIAIA@GMAIL.COM 07/05/1976 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***172-6

19718 ANDRESSA CRISTINA KINTOF ***RESSA9@GMAIL.COM 08/08/1986 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***7220

13453 ANDRIELI CUSTODIO ***SCUSTODIO@GMAIL.COM 27/12/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***99980

36990 ANELIZE ANTUNES ALMEIDA ***ZE@GMAIL.COM 05/12/2006 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***60605

13033 ANGELYNE SABRYNA TEREZA ***EREZA@GMAIL.COM 29/09/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***27592

12629 ARIADNYS DE ARAUJO ***ARAUJO@HOTMAIL.COM 27/03/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***74295

32728 BARBARA ALVES MARTINS ***NS401@GMAIL.COM 24/08/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***63882

30455 BRUNA KAROLINY BERNARDO AGUIAR ***09@GMAIL.COM 09/02/1994 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***32488

36897 BRUNO AURÉLIO SILVEIRA ***UNO169@GMAIL.COM 22/07/1997 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO SIM ***84.620-9

19830 CAMILA JOSIANE FREITAS GOES ***S2019@GMAIL.COM 01/10/1993 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***79614

36906 CAMILIA RODRIGUES ***DRIGUESMOREIRA@GMAIL.COM 06/08/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***78442

16147 CAMILY EDUARDA PEREIRA ***ARDAPEREIRA95@GMAIL.COM 20/09/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***97771

36792 CARLA VITORIA SZUPKA ***RIASZUPKA@GMAIL.COM 15/09/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***1524-7

36961 CAROLINA MARIETA DE CAMPOS DE MORAES ***AROLINA@GMAIL.COM 23/05/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***30100

24710 CINTYA WRUBLEWSKI DOS SANTOS ***WS@GMAIL.COM 19/11/1997 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***34.294-0

14333 CLAUDIMERE DE FÁTIMA MATOS LEÃO CORRA ***IMATOS@GMAIL.COM 19/07/1979 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***8658

33055 CRICIANE APARECIDA ALVES ***@GMAIL.COM 06/06/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***598700

33844 CRYSLAINE DE FÁTIMA RIBEIRO ***MAIL.COM 31/05/2006 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO SIM ***34.264-7

34430 DANIEL VEIGA ANDRADE ***BERA10@GMAIL.COM 07/06/1980 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***11052

27241 DANIELI CRISTINA BUSS ***ISTINA644@GMAIL.COM 25/07/1983 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO SIM ***6778

36836 DENYZE DOS SANTOS LYRA ***A2209@GMAIL.COM 22/09/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***3420

36966 DEYSI FATIMA NOGUEIRA ***0@GMAIL.COM 18/09/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***2850

36862 DIANA DOS SANTOS PEREIRA ***OS0707@GMAIL.COM 07/07/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***60100

36932 DIANE LETICIA PEREIRA DA SILVA CORDEIRO ***CIA78@GMAIL.COM 04/10/1978 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***76157

11680 DIEGO CECATO ***TO@HOTMAIL.COM 04/02/1987 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***54808

30564 DULCE MARA DA SILVA ***APR@YAHOO.COM 12/09/1975 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***7864

36922 EDUARDA LUDVICHAK CARNEIRO ***CHAK546@GMAIL.COM 24/07/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***19605

36963 ELAINE FATIMA DE LIMA ***4@GMAIL.COM 04/02/1994 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***40480

24649 ELINETE AP MACZUCHA GODOY ***@HOTMAIL.COM 11/10/1978 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***7.644-6

36834 ELIZABETH APARECIDA DA SILVA ***SILVAA@HOTMAIL.COM 26/03/1972 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***2459

34521 ELIZEIA JACINTO DA LUZ ***CINTO@GMAIL.COM 04/07/1982 PEDAGOGIA

SIM
VISÃO

MONUCU
LAR

NÃO SIM ***9704

33913 ELLEN DIANA RODRIGUES DOS ANJOS ***A2304@GMAIL.COM 23/06/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***51162

32885 EMILLY DE ALMEIDA GUIMARAES ***IMARAES@GMAIL.COM 24/09/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***4059

36949 EMILLY NASCIMENTO FERREIRA ***FER17@GMAIL.COM 17/08/2002 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO SIM ***86586

36841 ERICA APARECIDA ANTONETTI ***NETTI2017@GMAIL.COM 10/04/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***34784

36979 ESTER MEIRIANE MOREIRA MACHADO ***TER2003@GMAIL.COM 04/11/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***46561

36917 EUERICA ALINI PEDROSO DOS SANTOS TIVES ***DROSO@GMAIL.COM 04/05/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***37058

17807 EVALINA MADALENA MOURA LARANGEIRA ***RANG@GMAIL.COM 28/11/1975 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***1877-9

32893 EVALQUIRIA DE OLIVEIRA HOLMANN ***HOLMANN@GMAIL.COM 01/09/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***0.141-4

15891 FABIO LUIZ BARROS JUNIOR ***ROS1299@GMAIL.COM 12/09/1999 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO SIM ***64296

33057 FRANCIELI VIEIRA DOS SANTOS ***@GMAIL.COM 23/05/1988 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***8871

36960 GABRIEL FELIZARDO LEUTNER CESAR ***C@HOTMAIL.COM 24/02/1998 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO SIM ***89542

36891 GABRIELLA DA SILVA NEGRELI ***ELI@GMAIL.COM 26/06/2006 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO NÃO ***48096

30541 GEOVANA VILAS BOAS DE SOUZA ***LASBOAS1999@GMAIL.COM 26/02/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***72343

36800 GERUZA APARECIDA DJUBATIE ***AVERDJUBATIE@GMAIL.COM 28/11/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***52927

36796 HADJA NOEMI FERNANDES DE LIMA ***FL@GMAIL.COM 12/11/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***94116

11518 INÊS SOARES DE OLIVEIRA ***S30@GMAIL.COM 20/01/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***1639

19783 IRENE RAMOS ***DS@HOTMAIL.COM 18/07/1974 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***5890

15657 ISABELLA DE CAMPOS ***BELLA0807@GMAIL.COM 08/07/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***67392

36893 IURY GABRIEL VIEIRA VALTAMANN ***N@GMAIL.COM 19/11/2005 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO SIM ***70040

32877 IVETE ALVES DE MEDEIROS ***IANI@HOTMAIL.COM 17/07/1972 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***7669

34542 JAQUELINE MENEGUEL OLIVEIRA ***UEL@GMAIL.COM 20/06/1991 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***85660

20753 JAQUELINE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***JAQUE@GMAIL.COM 25/03/2004 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO SIM ***21537

14290 JAQUELINE TAIS JASKIU ***_JASKIU@HOTMAIL.COM 27/11/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***89295

11238 JHENIFFER OLIVEIRA DA SILVA ***A60@GMAIL.COM 12/05/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO SIM SIM ***55321

36989 JOCENEIA APARECIDA DO AMARAL ***MARAL@GMAIL.COM 05/04/1985 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***2506

36985 JOICE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***IGUESOLIVEIRA5@GMAIL 21/04/2008 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO SIM ***22348

17648 JOSÉ HENRIQUE KAMINSKI ***QUEKAMINSKI7@GMAIL.COM 01/08/1989 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO SIM ***0209

32886 JOSIANE APARECIDA BORGES DA ROCHA ***11@GMAIL.COM 12/10/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***97794

14169 JULIA BIANCO BASTOS ***TOSJ@GMAIL.COM 13/04/1998 PEDAGOGIA
SIM

SURDEZ
NÃO NÃO ***4319

36839 JÚLIA EDUARDA DOS SANTOS ***RDADOSSANTOS219@GMAIL.COM 06/07/2005 LETRAS INGLÊS NÃO SIM SIM ***83180

33005 JULIANA BARBOSA DA LUZ ***DALUZ@GMAIL.COM 02/03/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***64228

36894 KAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA ***OLI@HOTMAIL.COM 08/11/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***64537

13077 KARIN ALINE MACHADO ***AMACHADO812@GMAIL.COM 26/06/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***16932

21472 KARINA DE FATIMA MOURA ***URA138@GMAIL.COM 10/06/1996 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO SIM NÃO ***14265

19998 KELREN LUIZI CARVALHO ***HOTMAIL.COM 28/06/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***40796

16703 KEMILLY THAYNARA CLERICE ***AY22@GMAIL.COM 25/05/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***81148

36986 LAIS MARJURIE MONTEIRO ***USINESS@GMAIL.COM 30/05/2005 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO SIM ***16340

36822 LETICIA CURI DA CRUZ ***RI@OUTLOOK.COM 09/03/1995 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***07734

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO ***NTEIRO04@GMAIL.COM 04/01/1983 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***4902

33910 LOUISE CRHISTINA RIBEIRO DA ROSA ***HISTINA@HOTMAIL.COM 21/06/1994 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***48860

15495 LUANA BICIGO PRESTES ***NA@GMAIL.COM 05/12/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***72883

36848 LUANA DO BELEM FERNANDES DA SILVA ***NANDESS@HOTMAIL.COM 10/09/1994 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***71433

12929 LUANA ISABELA KOSOUSKI ***@GMAIL.COM 24/11/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***20890

18069 LUANA KAMINSKI ***INSKI@GMAIL.COM 28/02/1990 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***96079

36987 LUCIANA GUBERT ***BERT2@GMAIL.COM 14/05/1984 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***2773

18078 LUCIANE LOURENÇO DE SOUZA ***URENCO90@GMAIL.COM 04/02/1987 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***3929

36896 LUCINEIA FERREIRA ***PAOLA@GMAIL.COM 10/01/1988 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***7834

24836 LUCINÉIA LEAL ***EIA870@GMAIL.COM 13/11/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***36.599-0

24703 LUIZ GUSTAVO MORES ***VOMORES@GMAIL.COM 27/01/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***14869

34063 MARCIELLE CRISSI ***CIELLE@GMAIL.COM 15/06/1983 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***1344

12792 MARIA ANGÉLICA DA SILVA ARAÚJO ***A7@HOTMAIL.COM 09/09/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***85305

36825 MARIA EDUARDA PERUSSOLO MAKSYMOWICZ ***PE@GMAIL.COM 29/04/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***28498

36857 MARIA HELENA GONÇALVES DA SILVA ***CALVES0311@GMAIL.COM 03/11/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***884862

30306 MARIA VITÓRIA FELIZARDOWENDLER ***NDLER@HOTMAIL.COM 17/03/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***05501

36903 MARIANA DALPOSSO HOLMANN ***09@GMAIL.COM 05/09/2005 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO NÃO ***73280

11654 MARIANA DE ASSIS MOTTA ***OTTA@LIVE.COM 18/11/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***90.859-9

32961 MARIANA FATIMA KOKOTEN ***KOTEN1@GMAIL.COM 07/05/1993 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***60691

36895 MARIANA LUIZA WESTPHAL ***AA@GMAIL.COM 04/09/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***154-6

27130 MARIELI JACOMEL BATISTA ***RIELI@GMAIL.COM 11/12/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***7978

36898 MARILI FERREIRA MANEIRA ***ERAGP@GMAIL.COM 21/05/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***3973-4

18481 MARJORIE MARINHO XAVIER ***AVIER883@GMAIL.COM 27/07/2005 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO NÃO ***02320

27295 MARJORY MARTINS DE QUEIROZ ***ARTIINS@GMAIL.COM 24/07/1993 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***53.914-3

22138 MARLENE APARECIDA DOMINGUES ***GUES@HOTMAIL.COM 04/10/1978 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***6634

19765 MATEUS DOS SANTOS ***NTOS@GMAIL.COM 12/08/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***61764

36970 MATHEUS PORTELA ***THEUS0411@GMAIL.COM 04/11/2003 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO SIM ***32478

11338 MILENA WOICIECHOVSKI DE SOUZA ***8@HOTMAIL.COM 01/07/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***21262

36901 NADINY BATISTA CEZIMBRA DA FONSECA ***IMBRA79@GMAIL.COM 24/06/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***66585

36892 NICOLY ROCHA DE OLIVEIRA ORCIOLI ***ORCIOLY@GMAIL.COM 02/01/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***15900

33911 NILCELIA DE JESUS DOS SANTOS ***EIRA76@GMAIL.COM 01/12/1984 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***8605

36858 NUBIA NARA DA SILVA ***A2704@GMAIL.COM 27/04/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***9323

36849 PATRÍCIA DE QUEIROZ ***AUERQUEIROZ@GMAIL.COM 21/06/1993 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***16.213-5

33866 PAULA LENISE DA SILVA ***SE_@HOTMAIL.COM 23/05/1993 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***16.781-5

19803 RAFAEL CUSTÓDIO DOS SANTOS BORBA ***TODIODOSSANTOS9@GMAIL.COM 28/04/2002 LETRAS PORTUGUÊS NÃO SIM SIM ***13569

14082 RAFAELA DOS SANTOS PESSOA ***0704@GMAIL.COM 09/07/2004 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO SIM ***792

36958 RAIANA CAROLINE VITOR ***ROLINE@GMAIL.COM 01/01/1997 LETRAS PORTUGUÊS NÃO NÃO NÃO ***65855

18124 RAUL PATRICK BANGUE ***CKBANGUE@GMAIL.COM 19/01/2005 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO NÃO ***17690

36957 RAYSSE FABIELI DE OLIVEIRA SANTOS ***IELI450@GMAIL.COM 13/08/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***05383

36962 ROSEMARA DOMBROSKI PROCIDONIO ***AM@GMAIL.COM 25/01/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***13190

36860 SANDY KARINE LIMA DOS SANTOS SEMCZESZM ***8@YAHOO.COM 03/09/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***4771-5

11707 SELMA APARECIDA MENDES DE ANDRADE ***ENDES2015@HOTMAIL.COM 05/11/1967 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***0256

11702 SHEILA DAIANE KALIZAK ***LIZAK@GMAIL.COM 13/06/1983 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***2852

36921 SIMONE CRISTINA BOGDANOWEZ ***DANOWEZ@GMAIL.COM 03/02/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***7350

16298 SOLANGE APARECIDA ROBERTO LIMA ***BERTOLIMA79@GMAIL.COM 19/01/1979 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***5913

36878 SOPHIA STOCK ***CK.EXE@GMAIL.COM 07/08/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***27879PR

36877 SUELEN RODRIGUES DE LIMA ***RIGUESLIMA@OUTLOOK.COM 27/08/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***13.503-5

13872 TAINE LUIZE DE SOUZA ***E@GMAIL.COM 24/07/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***41980

32878 TAINY TOLEDO ALVES HURIN ***UTLOOK.COM 24/11/1997 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***58.052-8

34062 TAMIRES GRAZIELA ZANARDINI BAHLS ***9147@GMAIL.COM 18/04/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***42676

36954 TATIANE MOREIRA MACHADO DE ARAUJO ***JO@OUTLOOK.COM.BR 16/05/1988 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***8546

31732 TAYSSA AMERICANO CARRIEL ***CARRIEL2019@GMAIL.COM 17/10/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***79555

16035 THAIS CAROLINE DOS SANTOS CUCHAR ***IS6@GMAIL.COM 24/07/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***97895

12814 VANESSA CRISTINA PERAÇO ***ESSA@GMAIL.COM 14/04/1990 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***69895

33017 VANIR DA ROSA ***SA@HOTMAIL.COM 29/05/1974 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***0680

36902 VIVIANE APARECIDA VERES LOPES ***ANE@GMAIL.COM 04/11/1994 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM ***3500-1

27641 WILLIANY CRISTINA BUSO PEREIRA ***EREIRABUSO@GMAIL.COM 21/11/1986 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO ***98913

Guarapuava - PR, 08 de março de 2024.

HELISOÉLLEN MARIA PUGSLEIY GONÇALVES
Presidente da Comissão

		2024-03-08T15:07:35-0300
	HELISOELLEN MARIA PUGSLEIY GONCALVES:063.807.039-26 1